
开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 中铁建设集团有限公司 801416181 2019-08-10至2021-05-20 合格

2 中铁建工集团有限公司 777185251 2019-08-10至2021-05-20 合格

3 中建三局集团有限公司 782383168 2019-08-10至2021-05-20 合格

4 天津住宅集团建设工程总承包有限公司 728210098 2019-08-10至2021-05-20 合格

5 中铁十二局集团有限公司 729012445 2019-08-10至2021-05-20 合格

6 江苏江都建设集团有限公司 801319995 2019-08-10至2021-05-20 合格

7 中铁城建集团第三工程有限公司 728611172 2019-08-10至2021-05-20 合格

8 中建环球建设集团有限公司 728450862 2019-08-10至2021-05-20 合格

9 天元建设集团有限公司 681328588 2019-08-10至2021-05-20 合格

10 北京城建集团有限责任公司 728330629 2019-08-10至2021-05-20 合格

11 中建二局第三建筑工程有限公司 801215793 2019-08-10至2021-05-20 合格

12 中国建筑第八工程局有限公司 725404875 2019-08-10至2021-05-20 合格

13 中国建筑一局(集团)有限公司 779509751 2019-08-10至2021-05-20 合格

14 中国铁建大桥工程局集团有限公司 801111591 2019-08-10至2021-05-20 合格

  注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

二、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号 投标人名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7 技术平均分

1 中铁建设集团有限公司 30 32 28 32.5 30.5 29 31.5 30.500

2 中铁建工集团有限公司 29 30 27 36.5 31 28 38.5 31.429

3 中建三局集团有限公司 29 30.5 27 35 30.5 28 37 31.000

4 天津住宅集团建设工程总承包有限公司 36 37 34 29.5 37 35 31 34.214

5 中铁十二局集团有限公司 35 36 33 31 36 33 31.5 33.643

6 江苏江都建设集团有限公司 32 34 30 26.5 32.5 31 28.5 30.643

7 中铁城建集团第三工程有限公司 36 37 34 31.5 37 35 30 34.357

8 中建环球建设集团有限公司 36 37 34 27.5 37 35 25 33.071

9 天元建设集团有限公司 34 35 32 26.5 35 34 26.5 31.857

10 北京城建集团有限责任公司 36 37 34 29.5 37 35 30.5 34.143

11 中建二局第三建筑工程有限公司 30 31 28 31.5 31.5 29 30 30.143

12 中国建筑第八工程局有限公司 36 37 34 36.5 37.5 35 37 36.143

13 中国建筑一局(集团)有限公司 29 30 27 34.5 30 28 36 30.643

14 中国铁建大桥工程局集团有限公司 31 33 29 31 34 30 31 31.286

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值
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1 中铁建设集团有限公司 3.5

2 中铁建工集团有限公司 3.5

3 中建三局集团有限公司 3.5

4 天津住宅集团建设工程总承包有限公司 3.5

5 中铁十二局集团有限公司 3.5

6 江苏江都建设集团有限公司 3.5

7 中铁城建集团第三工程有限公司 3

8 中建环球建设集团有限公司 3.5

9 天元建设集团有限公司 3.5

10 北京城建集团有限责任公司 2.5

11 中建二局第三建筑工程有限公司 3.5

12 中国建筑第八工程局有限公司 3.5

13 中国建筑一局(集团)有限公司 3.5

14 中国铁建大桥工程局集团有限公司 4.5

2.3、商务标评审：

序号 投标人名称 投标报价（元） 是否有效投标报价 资信技术排名 成本控制价（元） 商务标排名

1 中国建筑第八工程局有限公司 725404875 是 1 721335524.14 1

2 天津住宅集团建设工程总承包有限公司 728210098 是 2 721335524.14 2

3 北京城建集团有限责任公司 728330629 是 5 721335524.14 3

4 中铁城建集团第三工程有限公司 728611172 是 3 721335524.14 4

5 中铁十二局集团有限公司 729012445 是 4 721335524.14 5

6 中铁建设集团有限公司 801416181 是 13 721335524.14 --

7 中铁建工集团有限公司 777185251 是 9 721335524.14 --

8 中建三局集团有限公司 782383168 是 10 721335524.14 --

9 江苏江都建设集团有限公司 801319995 是 11 721335524.14 --

10 中建环球建设集团有限公司 728450862 是 6 721335524.14 --

11 天元建设集团有限公司 681328588 是 8 721335524.14 --

12 中建二局第三建筑工程有限公司 801215793 是 14 721335524.14 --

13 中国建筑一局(集团)有限公司 779509751 是 11 721335524.14 --

14 中国铁建大桥工程局集团有限公司 801111591 是 7 721335524.14 --

2.4、评标汇总：

序号 投标人名称 资格能力 技术标得分技术和资信总分投标报价（元）名次

1 中国建筑第八工程局有限公司 建筑工程施工总承包特级 36.143 39.643 725404875 1

2 天津住宅集团建设工程总承包有限公司 建筑工程施工总承包特级 34.214 37.714 728210098 2

3 北京城建集团有限责任公司 建筑工程施工总承包特级 34.143 36.643 728330629 3

4 中铁城建集团第三工程有限公司 建筑工程施工总承包一级 34.357 37.357 728611172 4

5 中铁十二局集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 33.643 37.143 729012445 5

6 中铁建设集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 30.500 34.000 801416181 --

7 中铁建工集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 31.429 34.929 777185251 --

8 中建三局集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 31.000 34.500 782383168 --
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9 江苏江都建设集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 30.643 34.143 801319995 --

10 中建环球建设集团有限公司 建筑工程施工总承包壹级 33.071 36.571 728450862 --

11 天元建设集团有限公司 建筑工程施工总承包特级 31.857 35.357 681328588 --

12 中建二局第三建筑工程有限公司 建筑工程施工总承包特级 30.143 33.643 801215793 --

13 中国建筑一局(集团)有限公司 建筑工程施工总承包特级 30.643 34.143 779509751 --

14 中国铁建大桥工程局集团有限公司 建筑工程施工总承包一级 31.286 35.786 801111591 --

三、废除投标单位名单如下：

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

无

四、中标候选人名单如下：

名次 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号 项目负责人证书名称 个人业绩

1 中国建筑第八工程局有限公司 郭亮亮 沪131151603821 壹级注册建造师 无
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